
OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB 

 DO ZASTUPITELSTVA MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  

 

Starosta obce Pazderna dle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstva kraje a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

o z n a m u j e : 

 Volby do zastupitelstva kraje se uskuteční: 

      v pátek dne        20. 9. 2024     od 14.°° hodin  do  22.°° hodin 

      v sobotu  dne     21. 9. 2024     od   8.°° hodin  do  14.°° hodin 

Místem konání voleb je volební místnost v budově Obecního úřadu Pazderna, Pazderna č.p. 65 

(přízemí). 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství. 

Volič může požádat ze závažných (zejména zdravotních) důvodů obecní úřad a ve dnech 

voleb okrskovou volební komisi (tel. 739 402 489) o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, 

a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

Hlasovací lístky budou každému voliči dodány nejméně 3 dny před dnem konání voleb. 

V případě, že dojde k jejich poškození nebo ztrátě, anebo volič zjistí, že nemá k dispozici všechny 

hlasovací lístky, je možné požádat ve volební místnosti okrskovou volební komisi o vydání nové 

kompletní sady hlasovacích lístků. 

Volič může požádat o vydání  voličského průkazu ode den vyhlášení voleb, tj. od 12.6. 2024.  

 

Písemně lze žádat do 13. září 2024 do 16:00 hodin:  

- na listině opatřené úředně ověřeným podpisem voliče, nebo  

- v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky voliče.  

Osobně lze žádat do 18. září 2024 do 16:00 hodin, kdy se volič dostaví na obecní úřad příslušný 

podle místa jeho trvalého pobytu. 

Požádat o vydání voličského průkazu prostřednictvím jiné osoby není možné. 

 


